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型 號 KB-80PB
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6.5

120W

11

200W

15

300W

18.4

500W

17.4

KB-120PB KB-200PB KB-300PB KB-500PB

供 電 交流110V～60Hz      (500PB自主兩段式電源起動裝置)

輸 入 插 座
麥克風＊3(6.3mm phone jack)，阻抗 600Ω～ 20KΩ，麥克風1優先功能

RCA jack*3組 ，三組外來音源輸入(3選1)

50Hz～18kHz±10db

麥克風、音樂二組個別高音、低音獨立音質調整

低於 1％，(1kHz)

低阻抗輸出  4Ω，8Ω，16Ω        高阻抗輸出 100V(不平衡式)

輔助輸入＊1(6.3mm phone jack)，阻抗 600Ω

音 源 輸 入

錄 音 輸 出

頻 率 響 應

音 質 控 制

諧 波 失 真

輸 出 阻 抗

最 大 輸 出

尺寸(mm)

重 量 ( k g )

臺灣製造生產，品質保証  
產品規格若有變更時，恕不另行通知

KB-80PB～500PB
 
KB-80PB～500PB
 

 Hi-Fi高傳真放大電路 音質媲美高級音響，

 麥克風1優先功能 廣播時會將播放中的音樂訊號暫時中斷，

 二組高音 低音音質獨立控制 兼具麥克風及音樂音質、 ，

 音量控制調整器 經久耐用密封式 不會有雜音， ，

 音樂選擇開關 音樂輸入不失真 無雜音密封式 ， ，

 輸出指示錶採 LED 清楚美觀
 適合公司辦公室 商店 大小型賣場 學校 幼稚園等場所、 、 、 、

 臺灣製造 中文印刷 清楚易懂 操作容易 品質保証， ， ， ，

6.3mm phone jack*1組，供其他擴音機使用，附信號調整旋鈕
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